激励对象按照每股 1元的价格对徐州博通出资，出资时公司实际控制人夏军

按照激励对象出资徐州博通的款项每 5.8元给予 2.8元借款，并在协议中约定 5

年服务期限，每满一年免除激励对象 1/5的债务。

对于实际控制人给予激励对象的借款在服务期限内免除的，认定为股份支付；

该激励计划参照一次授予、分期行权的激励计划，每期相对独立，因此会计处理

将其认定为 5个独立的股份支付计划处理，在接受服务的企业按照权益结算的股

份支付进行账务处理，在等待期内的每个资产负债表日，以可行权的权益工具数

量的最佳估计数为基础，按权益工具授予日的公允价值进行计量。由于实际控制

人与被激励对象约定了服务期限，故依据约定的服务期限进行分摊，并增加相关

成本，增加所有者权益。

本公司实际控制人夏军从退出上述股权激励计划的激励对象手中受让其持

有的徐州博通企业管理合伙企业（有限合伙）的股权，受让价格按照授予日的价

格加上适当的资金占用费，由于实际控制人受让股权价格和同期股东转让或出资

价格存在差异，故参照实际控制人受让股权价格和同期股权交易价格之间的差额

确认为股份支付。

徐州博通对所持发行人股份的限售安排详见“第八节 重要承诺事项”之

“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及

相关股东持股及减持意向等承诺”。

3、截至 2021 年 3月 31日合伙人及出资情况

19

截至 2021年 3 月 31日，徐州博通的合伙人及出资情况如下：

序号
合伙人

姓名
合伙人性质

出资份额

（万元）

出资比例

（%）
在发行人任职情况

1 夏军 普通合伙人 440.80 42.22 董事长

2 沈海蓉 有限合伙人 98.60 9.44
原董事、副总经理、董事会秘

书（已离职、期满离任）

3 奚红杰 有限合伙人 69.60 6.67 副总经理

4 赵来运 有限合伙人 69.60 6.67 职工代表董事、副总经理

5 马小宝 有限合伙人 69.60 6.67 董事、财务总监、董事会秘书

6 李宗铎 有限合伙人 46.40 4.44 原董事、副总经理（已离职）

7 康平 有限合伙人 34.80 3.33 浩通贸易项目总监（已退休）

8 索永喜 有限合伙人 34.80 3.33 职工代表监事、生产副部长

9 王晗丹 有限合伙人 34.80 3.33 行政经理

10 李富荣 有限合伙人 34.80 3.33 工程师

11 汪吉东 有限合伙人 34.80 3.33 工程师

12 张来进 有限合伙人 34.80 3.33 营销员

13 石勇 有限合伙人 23.20 2.22 原财务总监（已离职）

14 李怀岗 有限合伙人 17.40 1.67 维修班长

合计 - 1,044.00 100.00 -

（二）公司其他的股权激励或制度安排情况

除上述股权激励外，公司不存在其他正在执行的对其董事、监事、高级管理

人员、其他核心人员、员工实行的员工持股计划、限制性股票、股票期权等股权

激励及其他制度安排。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

夏军 44,208,830 52.01 44,208,830 39.01
自上市之日起

锁定 36个月

林德建 4,784,000 5.63 4,784,000 4.22
自上市之日起

锁定 12个月

徐高创投 3,000,000 3.53 3,000,000 2.65
自上市之日起

锁定 12个月

夏硕 2,867,880 3.37 2,867,880 2.53
自上市之日起

锁定 36个月

20

牛勇 2,700,000 3.18 2,700,000 2.38
自上市之日起

锁定 12个月

余志灏 2,650,000 3.12 2,650,000 2.34
自上市之日起

锁定 12个月

李冠丘 2,300,000 2.71 2,300,000 2.03
自上市之日起

锁定 12个月

张辉 1,850,000 2.18 1,850,000 1.63
自上市之日起

锁定 12个月

徐州博通 1,800,000 2.12 1,800,000 1.59
自上市之日起

锁定 36个月

杨勇 1,750,000 2.06 1,750,000 1.54
自上市之日起

锁定 12个月

何学超 1,749,000 2.06 1,749,000 1.54
自上市之日起

锁定 12个月

欧阳志坚 1,700,000 2 1,700,000 1.5
自上市之日起

锁定 12个月

广州凯得

（SS）
1,500,000 1.76 1,500,000 1.32

自上市之日起

锁定 12个月

荐志红 1,450,000 1.71 1,450,000 1.28
自上市之日起

锁定 12个月

王锐利 1,335,290 1.57 1,335,290 1.18
自上市之日起

锁定 36个月

江山 1,200,000 1.41 1,200,000 1.06
自上市之日起

锁定 36个月

丁家亮 1,143,964 1.35 1,143,964 1.01
自上市之日起

锁定 12个月

黄灿桂 1,000,000 1.18 1,000,000 0.88
自上市之日起

锁定 12个月

黄灿佳 1,000,000 1.18 1,000,000 0.88
自上市之日起

锁定 12个月

朱晋 700,000 0.82 700,000 0.62
自上市之日起

锁定 12个月

周喜德 700,000 0.82 700,000 0.62
自上市之日起

锁定 12个月

王晓 600,000 0.71 600,000 0.53
自上市之日起

锁定 12个月

田勇 586,188 0.69 586,188 0.52
自上市之日起

锁定 12个月

张敬红 500,000 0.59 500,000 0.44
自上市之日起

锁定 12个月

夏九庆 500,000 0.59 500,000 0.44
自上市之日起

锁定 12个月

DINGENZHEN

（丁恩振）
451,000 0.53 451,000 0.4

自上市之日起

锁定 12个月

李雄 350,000 0.41 350,000 0.31
自上市之日起

锁定 12个月

王静 326,848 0.38 326,848 0.29
自上市之日起

锁定 12个月

刘碧波 99,000 0.12 99,000 0.09
自上市之日起

锁定 12个月

21

李晟 99,000 0.12 99,000 0.09
自上市之日起

锁定 12个月

屈敬彪 99,000 0.12 99,000 0.09
自上市之日起

锁定 12个月

民生证券浩通

科技战略配售

1号集合资产

管理计划

- - 2,833,333 2.50
自上市之日起

锁定 12个月

网下限售股份 - - 1,321,683 1.17
自上市之日起

锁定 6个月

小计 85,000,000 100.00 89,155,016 78.67 -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 24,178,318 21.33 无

小计 - - 24,178,318 21.33 -

合计 85,000,000 100.00 113,333,334 100.00 -

注 1：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 2：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 32,488 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称 数量（股） 占比（%） 限售期限

1 夏军 44,208,830 39.01 自上市之日起锁定 36个月

2 林德建 4,784,000 4.22 自上市之日起锁定 12个月

3
徐州高新创业投资有限公

司
3,000,000 2.65 自上市之日起锁定 12个月

4 夏硕 2,867,880 2.53 自上市之日起锁定 36个月

5

民生证券-中信银行-民生

证券浩通科技战略配售 1

号集合资产管理计划

2,833,333 2.50 自上市之日起锁定 12个月

6 牛勇 2,700,000 2.38 自上市之日起锁定 12个月

7 余志灏 2,650,000 2.34 自上市之日起锁定 12个月

8 李冠丘 2,300,000 2.03 自上市之日起锁定 12个月

9 张辉 1,850,000 1.63 自上市之日起锁定 12个月

10
徐州博通企业管理合伙企

业（有限合伙）
1,800,000 1.59 自上市之日起锁定 36个月